
Guardar Decreto en Favoritos 0
DECRETO 2762 DE 1997     

(noviembre  14)    

por el  cual se designan Director (Comisario General) y Subdirector (Subcomisario  General)
del Programa Presidencial “Comisaría General para la presencia de  Colombia 

  en Expo-Lisboa-98.    

El  Presidente de la República de Colombia, en uso de sus atribuciones  constitucionales y
legales y en especial de las que le confiere el Decreto número  1085 de 1997,    

DECRETA:    

Artículo  1º. Desígnanse como Director  (Comisario General) y Subdirector (Subcomisario
General) del Programa  Presidencial “Comisaría General para la presencia de Colombia en
 Expo-Lisboa-98”, a los doctores Isadora de Norden, funcionaria del  Ministerio de Relaciones
Exteriores, y Juan Pablo Garavito, respectivamente.    

Parágrafo.  La remuneración del doctor Juan Pablo Garavito, será sufragada por  “Proexport
Colombia”.    

Artículo  2º. El presente decreto rige a  partir de la fecha de su expedición.    

Publíquese,  comuníquese y cúmplase.    

Dado  en Santa Fe de Bogotá, D. C., a 14 de noviembre de 1997.    

ERNESTO  SAMPER PIZANO    

La  Ministra de Relaciones Exteriores,    



María  Emma Mejía Vélez.    

               

Guardar Decreto en Favoritos 0


